



Frandsens Invest ApS

Lindevej 8
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 32057659

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2021

Søren Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.05.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frandsens Invest ApS

Lindevej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32057659

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Søren Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.230 t.kr. mod et overskud på 1.607 t. kr. i 2019/20.

Efter resultatdisponering udgør egenkapitalen 34.866 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.638)	(36.221)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(23.493)	(30.154)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(162.667)	2.395.864
Andre finansielle indtægter	1	2.855.603	296.849
Andre finansielle omkostninger		(99.012)	(1.019.233)
Resultat før skat		2.549.793	1.607.105
Skat af årets resultat	2	(319.800)	0
Årets resultat		2.229.993	1.607.105
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.229.993	607.105
Resultatdisponering		2.229.993	1.607.105

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.093.143	7.044.905
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.006.652	0
Finansielle aktiver	3	12.099.795	7.044.905
<hr/>			
Anlægsaktiver		12.099.795	7.044.905
<hr/>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.747.283	1.879.863
Andre tilgodehavender		250.000	5.250.000
Tilgodehavender		1.997.283	7.129.863
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.256.983	12.485.577
Værdipapirer og kapitalandele		20.256.983	12.485.577
<hr/>			
Likvide beholdninger		847.289	7.019.521
<hr/>			
Omsætningsaktiver		23.101.555	26.634.961
<hr/>			
Aktiver		35.201.350	33.679.866

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		33.741.226	32.511.233
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		34.866.226	33.636.233
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	20.040
Skyldig skat		290.522	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		27.900	0
Anden gæld		16.702	23.593
Kortfristede gældsforpligtelser		335.124	43.633
Gældsforpligtelser		335.124	43.633
Passiver		35.201.350	33.679.866

Eventualforpligtelser	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	32.511.233	1.000.000	33.636.233
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.229.993	1.000.000	2.229.993
Egenkapital ultimo	125.000	33.741.226	1.000.000	34.866.226

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.550	46.849
Dagsværdireguleringer	2.507.848	0
Øvrige finansielle indtægter	282.205	250.000
	2.855.603	296.849

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	319.800	0
	319.800	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.040	7.046.849	25.000	0
Tilgange	0	65.550	10.000	5.024.795
Kostpris ultimo	20.040	7.112.399	35.000	5.024.795
Nedskrivninger primo	(20.040)	(1.944)	(25.000)	0
Andel af årets resultat	(23.493)	0	(162.667)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	23.493	(17.312)	152.667	(18.143)
Nedskrivninger ultimo	(20.040)	(19.256)	(35.000)	(18.143)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.093.143	0	5.006.652

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Frandsens Invest RC ApS	Esbjerg	ApS	50,1

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Great Circle ApS	Esbjerg	ApS	50,0
Kulland Holding ApS	Middelfart	ApS	25,0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har over for tredjemand forpligtet sig til at investere i værdipapirer. Forpligtelsen pr. 31.05.2021 maksimeret til 164 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttet virksomhed. Selskabet har gennem støtteerklæringerne erklæret sig villig til fortsat at stille den nødvendige likviditet til rådighed.
